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اصفهان-مریــم مومنی، خبرنگار 
توسعه  ایرانی -معاون تربیت بدنی و 
سلامت آموزش و پرورش گفت: نیروی 
انســانی عامل پیش برنده و بسترساز 
پیشرفت کشــور در همه عرصه های 
سیاســی، اجتماعی، اقتصــادی و به 
خصوص در موضــوع تعلیم و تربیت 
است که در ســاحت تعلیم و تربیت، 

معلم محور اصلی است.
صادق ســتاری فرد، در مراســم 
افتتاحیه یادواره شهید ابراهیم هادی 
)مســابقات ورزشی سراســر کشور 

مرد(، اظهار کرد: یــاد و خاطره همه 
شــهدای اســلام و انقلاب، شهدای 
مدافع حرم، شــهدای مدافع سلامت 
و ۴۰ هــزار معلم و محصل شــهید را 

گرامی می داریم.
وی افــزود: خوشــحالم که پس 
از ۱۴ سال این مســابقات احیا شد و 
تشــکر می کنم از حضور پر شور همه 
شرکت کنندگان در سطوح منطقه ای، 
استانی و کشــوری و میزبانی بسیار 
عالی استان اصفهان و تشکر می کنم از 
همه مدیران استانی و معاونان تربیت 

بدنی و سلامت که شــادی و نشاط و 
هیجان را به محیــط تعلیم و تربیت 

تزریق کردند.
معاون تربیت بدنی و سلامت وزارت 
آموزش و پرورش ادامه داد: مهم ترین 
سرمایه هر کشور نیروی انسانی است. 
نیروی انســانی عامــل پیش برنده و 
بسترســاز پیشرفت کشــور در همه 
عرصه هــای سیاســی، اجتماعــی، 
اقتصادی و به خصــوص در موضوع 
تعلیم و تربیت اســت که در ساحت 
تعلیــم و تربیت، معلــم محور اصلی 

است.
وی گفت: معلــم مهم ترین رکن 
تحول ساز در حوزه آموزش و پرورش 
است. معلم محور تحول در تحقق سند 
تحول بنیادین است و معلم توانمند، 
سالم و شــاداب قطعاً می تواند عامل 
پیشران در تحقق اهداف تربیتی باشد.

ســتاری فرد تصریح کرد: ساحت 
زیستی و بدنی که مورد توجه و تاکید 
بوده، بسترســاز تحقق اهداف سایر 
ساحت های شش گانه است و مبتنی 
بر همین موضوع مســابقات ورزشی 

فرهنگیان آغاز شد و هم اکنون در آغاز 
راه قرار داریم.

وی اضافه کــرد: این مســابقات 
قطعاً عامــل پیشــران و پیش برنده 
ورزش دانش آموزی اســت و هرچه 
بتــوان در حــوزه ورزش فرهنگیان 
ســرمایه گذاری کرد، این سرمایه به 
حوزه دانش آموزی سرازیر خواهد شد 
و از این رو افراد شرکت کننده در سطح 
کشوری می توانند ســفیران ورزش 
دانش آموزی و نشاط و شادابی باشند.

معــاون تربیت بدنی و ســلامت 
وزارت آموزش و پرورش گفت: طرحی 
در وزارت خانه با عنوان »هر معلم یک 
مربی ورزش« در حال بررســی است 
و افراد شرکت کننده در سطوح عالی 
والیبال و تنیــس روی میز می توانند 
در حوزه اســتعدادیابی دانش آموزان 
مؤثر باشــند. وی افزود: به یاری خدا 
با حضور این افــراد در میدان ورزش 
در طول سال تحصیلی بتوانیم نشاط 
که مایه تحــول اســت را در محیط 
مدرســه و محیط تعلیم و تربیت در 
طول ســال تحصیلی دنبال کنیم. در 
کنار برگزاری مسابقات ورزشی حتماً 
موارد فرهنگی و تربیتی مد نظر است.

ســتاری فرد خاطرنشان کرد: اگر 
طرح های مــا مزین به نام شــهدای 
گرانقدر است، این یکی از نشانه هایی 
است که می توانیم از طریق فرآیندهای 
ورزشــی و برنامه هــای تربیتــی 
موضوعات مرتبط بــا فرهنگ ایثار و 

شهادت را ترویج کنیم.

وی تصریح کرد: بــه یاری خدا در 
حوزه ورزش دانش آموزی و فرهنگیان 
که در آغاز راه آن قرار داریم و به دنبال 
اســتقرار نظام مبتنی بــر عدالت در 
تلاش هستیم که در جای جای کشور 
بتوانیم مســابقات را پوشش دهیم و 
افراد حاضر بتوانند نسبت به پشتیبانی 
از ورزش دانش آمــوزی کمک کننده 
و همراه حوزه تربیت بدنی و سلامت 

دانش آموزان باشند.
معــاون تربیت بدنی و ســلامت 
وزارت آموزش و پرورش در خصوص 
رتبه بندی معلمان، خاطرنشان کرد: 
به لطف خدا از سال ۸۴ تاکنون موضوع 
رتبه بندی مدنظر بــود، اما عملیاتی 
نشد تا اینکه در برنامه های تبلیغاتی 
رئیس جمهور، موضــوع رتبه بندی 
بــه عنــوان مطالبه و حــق حقوقی 

فرهنگیان مورد توجه قرار گرفت.

معاون تربیت بدنی و سلامت آموزش و پرورش:

معلم مهم ترین رکن تحول ساز در حوزه آموزش و پرورش است

ستاری فرد تصریح کرد: 
ساحت زیستی و بدنی که 
مورد توجه و تاکید بوده، 
بسترساز تحقق اهداف 

سایر ساحت های شش گانه 
است و مبتنی بر همین 

موضوع مسابقات ورزشی 
فرهنگیان آغاز شد و هم 

اکنون در آغاز راه قرار 
داریم.

 شركت توزیع برق بوشهر 
برای مشتركان كم مصرف 

پاداش تعیین كرد

 بوشهر-رزاز،خبرنگارتوسعه ایرانی-مدیرعامل 
شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر گفت: برای 
مشــترکانی که بتوانند در ایام پیک مصرف برق 
خود را به ازاء هر کیلووات کاهش پاداش پرداخت 

خواهد شد.
 غلامرضا حشمتی در نشست فرهنگ سازی 
مصرف بهینه برق در بخش خانگی، اداری، صنایع 
و کشاورزی با حضور سرپرست محترم  و معاونان 
صدا و سیمای مرکز بوشهر با تبریک میلاد امام رضا 
) ع( ضمن  تقدیر از تلاش های این مجموعه اظهار 
کرد: در شرایط کنونی اشــاعه فرهنگ مدیریت 
مصرف در خصوص گــذر از تابســتان پیش رو 

موضوعی بسیار ضروری است.
وی بیان کرد: امسال مشوق های بسیار خوبی 
برای مدیریت مصــرف بویژه در بخش خانگی در 
نظر گرفته شده بدین نحو که شهروندانی که برق 
مصرفی خود را نســبت به دوره مشابه سال قبل  
کاهش دهند  به ازای هرمیــزان کاهش پاداش 
برای وی درصورتحساب برق مصرفی لحاظ خواهد 
شد.  وی اظهار کرد: در راستای مدیریت مصرف 
بهینه برق بیش هشــت هزار وپانصد تفاهمنامه 
با مشترکین بزرگ منعقد شــده تا در زمان پیک 
مصرف برق به شــرکت توزیع کمک کنند و گذر 
موفق از پیک بار تابستان داشته باشیم و در ازای 
این همکاری مشوق های خوبی در صورتحساب 
برق مصرفی آنها اعمال خواهد شد. حشمتی افزود 
: استفاده از ظرفیت نور طبیعی آفتاب، نگه داشتن 
دمای کولر روی دمای ۲۴ درجه، شست و شوی 
به موقع کولرها و همچنین استفاده از لامپ های 
کم مصرف از راهکارهای مهم در کاهش مصرف 
خصوصا  در بخش خانگی محســوب می شود.  
سرپرست صدا و سیما مرکز بوشهر نیز گفت: در این 
مرکز تلاش می شود رادیو و تلویزیون و سایر ارکان 
صدا و ســیما همکاری لازم را در بخش مدیریت 
مصرف را داشته باشــند، بویژه در بخش خانگی 
که بیش از ۸۰ درصد مشترکان برق خانگی استان 
بوشهر را تشکیل می دهند. مهدی حیدری بیان 
کرد : در این زمینه رســالت صدا و سیما فرهنگ 
سازی بین عامه مردم است که در این مسیر از هیچ 

تلاشی دریغ نخواهد شد.
    

 مدیر توزیع برق شهرستان بانه:
 شبکه توزیع برق روستاهای 

“دشت بکره” و “كوخ 
گوله”اصلاح و بهسازی شد

ســنندج-  گلاله فرهادی،خبرنگارتوســعه 
ایرانی-مدیر توزیع برق شهرســتان بانه گفت: 
شبکه توزیع برق دو روســتای “دشت بکره” و 
“کوخ گوله” شهرستان بانه که بارها مورد سرقت 

قرار گرفته بود، اصلاح و بهسازی شد.
صــلاح الدیــن قــادری مدیر توزیــع برق 
شهرستان بانه گفت: ســرقت لوازم و تجهیزات 
شــبکه های توزیع بــرق که امروزه بــه یکی از 
مشکلات اساسی شرکت های توزیع تبدیل شده 
علاوه بر بروز صدمات و خســارات قابل توجه به 
شبکه توزیع برق و زیان مضاعف به اموال عمومی، 
موجب بروز خســارت در اموال مشترکین نیز 
می شود. مدیر توزیع برق شهرستان بانه افزود: 
بدین منظور درسال جاری ۱۹۰۰ متر از شبکه 
برق دو روستای “دشــت بکره” و “کوخ گوله” با 
اولویت مناطقی که بیشتر در معرض سرقت سیم 
وتجهیزات قرار دارند طــی دو روز کاری اصلاح 
و ســاماندهی شــد. وی با تاکید بر اینکه شبکه 
جدید احداث شده در این دو روستا از نوع کابل 
خودنگهدار اســت، افزود: از مهمترین مزایای 
اجرای این طرح مــی توان به کاهش ســرقت 
تجهیزات شبکه، کاهش حوادث برق گرفتگی، 
بی نیازی از قطع شــاخ و برگ درختان ونیز آزاد 
سازی حریم شبکه ودر نهایت بهبود نما ومبلمان 
روســتایی اشــاره کرد. قادری اظهار داشت: از 
مجموع ۶۵۰ کیلومتر شبکه فشار ضعیف هوایی 
موجود در شهرستان بانه تاکنون ۳۵۰ کیلومتر 
آن اصلاح و به کابل خودنگهدار تبدیل شده است 
که ۶۰ درصد آن در مناطق شهری و ۴۰ درصد 

مابقی نیز در نواحی روستای انجام شده است.

استانها

قم -خبرنگارتوسعه ایرانی-مدیر نمایندگی بیمه ایران 
گفت: از نظر جایگاهی جزء ۱۶ استان کشور و از نظر رتبه 
نیز در رتبه دوم قرار داریم که در تلاش هستیم این رتبه را 

امسال به رتبه نخست ارتقا دهیم.
اقدام صابری در سخنانی با اشــاره به عملکرد یکساله 
نمایندگی بیمه ایران در استان قم اظهار کرد: از نظر ریالی 
در سال ۱۴۰۰ شمسی حدود ۳۶۰ میلیارد تومان پرتفوی 
داشته و از این مقدار حدودا ۲۸۰ میلیارد تومان آن خسارات 
پرداخت شــده هر چند که این مبلغ فقط مربوط به سهم 
استان قم بوده و میزان پرداختی کلی)سهم استان و سایر 

استانها( بالغ بر ۵۰۰میلیارد تومان بوده است.
وی میزان رشــد حق بیمه را نســبت به سال گذشته 
مورد توجه قرار داد و بیان کرد: بیمه ایران در سال ۱۴۰۰ 
شمسی در مقایسه با سال ۱۳۹۹ شمسی ۴۷ درصد رشد 

کاری داشته است.

مدیر نمایندگی بیمه ایران در اســتان قــم ادامه داد: 
در حال حاضــر ۱۱۰ نماینده جنــرال حقیقی و حقوقی 
و همچنین ۴۰ نماینده بیمه عمــر در ذیل این مجموعه 
فعالیت می کنند. همچنین ۴۷ پرسنل در دو شعبه بیمه 
ایران )خسارات اتومبیل و شــعبه مرکزی (به فعالیت می 

پردازند.
وی در بخش دیگری از سخنانش به جایگاه بیمه ایران 
نمایندگی استان قم در سطح کشــور اشاره و بیان کرد: از 
نظر جایگاهی جزء ۱۶ استان کشور و از نظر رتبه نیز در رتبه 
دوم قرار داریم که در تلاش هســتیم این رتبه را امسال به 

رتبه نخست ارتقا دهیم.
صابری در ادامه به پرونده بیمه ای و پرداخت خسارت 
های سنگین در اســتان پرداخت و گفت: به عنوان مثال 
پرونده خسارت آتش سوزی چسب استحکام یکی از پرونده  
های سنگین بود که حدودا معادل با ۱۰۰۰ میلیارد ریال 

برآورد خسارت داشت که خوشبختانه پرداخت شد.
این مدیر مجرب بیان کرد: در این شرکت بیمه پرونده 
های ســنگین مختلفی بخصوص در رشــته دیه اتومبیل 
وجود دارد که حداکثر پس از صــدور رای تا ۱۵روز کاری 

پرداخت می شود.
وی یاد آورد شــد: یکی از پرونده هایی که شخص بیمه 
شده دچارزندگی نباتی شده بود به دلیل تعدد دیه معادل 

۲میلیارد و ۶۰۰میلیون تومان به وی پرداخت شد.
صابری به نقش شرکتهای بیمه در زمان کرونا پرداخت 
و گفت: طبق مصوبه شــورای عالی بیمه کلیه هزینه ها از 
محل بیمه هــای تکمیل درمانی قابــل پرداخت بود و در 
این خصوص شــرکتهای بیمه نســبت به پرداخت کلیه 

هزینه های مربوط به بیماری کرونا اقدام کردند.
وی اضافه کرد: هر چند که طبق آمار دو ســال قبل به 
خاطر پایین آمدن مسافرت ها میزان پرداختی تصادفات و 

بخصوص در رشته دیه با کاهش مواجه بود ولی هزینه های 
افرادی که دارای بیمه عمر و یا دارای بیمه تکمیل درمان 

بودند افزایش داشت.
مدیر نمایندگی بیمه ایران در پایان ضمن پیشنهاد به 
هموطنان به ویژه شهروندان قمی که نسبت به آینده خود و 
فرزندان در زمینه خرید بیمه های عمر و همچنین منازل 
و اموال خود را در مقابل حوادث و آتشسوزی جهت خرید 

بیمه آتش سوزی اقدام نمایند.

   كسب رتبه دوم بیمه ایران شعبه قم در سطح كشور

 همدان-مریم قاسمی،خبرنگارتوسعه ایرانی- استاندار 
همدان با بیان اینکــه بخش های مختلف بیمارســتان 
آتیه تقویت خواهند شــد، گفت: با این اقدام سطح کیفی 
خدمات دهی این مرکز درمانی بیش از پیش ارتقا خواهد 
یافت.  علیرضا قاســمی فرزاد  در هفته تأمین اجتماعی، 
ضمن بازدید از بیمارستان آتیه همدان با بیان اینکه انجام 
وظیفه پرسنل بیمارســتان آتیه، دارای نظم و انضباط و 
همچنین سطح خدمات دهی رضایت بخش است؛ عنوان 
کرد: بخش های مختلف بیمارستان آتیه تقویت خواهند 
شــد، با این اقدام ســطح کیفی خدمات دهی این مرکز 
درمانی بیش از پیش ارتقــا خواهد یافت. وی با بیان اینکه 
امیدواریم بتوانیم از خدمات بیشتر سازمان تأمین اجتماعی 
در ساخت و ارتقای سطح بیمارستان ها در استان برخوردار 
شویم؛ افزود: مردم استان همدان به خدمات دهی مطلوب 
بیمارستان آتیه نیاز دارند. استاندار همدان با تاکید بر اینکه 
بیمارستان های تحت پوشش ســازمان تأمین اجتماعی 

باید خدمات مطلوب تری به مردم استان ارائه کنند؛ گفت: 
رویکرد و نگاه دولت عدالت محور بر پایه خدمات هرچه بهتر 
و بیشتر در مناطق کم برخوردار استوار است. قاسمی فرزاد 
تصریح کرد: سطح خدمات بخش های مختلف بیمارستان 
آتیه به ویژه بخش هتلینگ به بیماران قابل توجه است و 
امیدواریم خدمات دیگر بیمارســتان های دولتی استان 
همچون بیمارستان آتیه و حتی بالاتر از آن باشد تا رضایت 

مردم جلب شود.

 اراک-صادقی،خبرنگارتوسعه ایرانی- حسن قربانی 
شهردار سابق و عضو فعلی شورای شهر اراک گفت:ناصر 
بیگی ریاســت اتاق بازرگانی اراک میتواند کمک حال 
این شهر باشــد چرا که اتاق یک بازوی توانمندی است و 
از افرادی تشکیل شده که میتوانند هر کدام گوشه ای از 
خللهای موجود شهری را با سرمایه گذاری و...رفع نمایند.

قربانی افزود: بیگی تا بــه اینجا فردی با تعامل از خود 
نشــان داده که میخواهد در بحث شــهر اراک و استان 
اقداماتی مثبتی را صورت دهد و همه دســتگاه ها تا حد 
امکان میبایست اتاق بازرگانی را حمایت کنند تا در این 

جنگ اقتصادی بتوانیم سربلند بیرون بیاییم.
وی ادامه داد:شــهر اراک نیازمند سرمایه گذاریهای 
بیشتری اســت و باید اقداماتی صورت بگیرد تا سرمایه 
گذاران بومی و غیر بومی در این راستا ورود پیدا کنند و به 
نوعی با توجه به آنکه در ادوار گذشته مورد بی مهریهایی 
قرار گرفته اند ،آنهارا آشتی داد تا بستری هم برای خدمت 

بیشتر به مردم شهر فراهم شود.
قربانی همچنین بیان داشت:شورا و شهرداری اراک 
آماده همکاری بیشتر با اتاق بازرگانی هستند و در حال 
حاضر که حســن میرزاخانی هــم در معاونت اقتصادی 
اســتانداری مرکزی و علی میرزایی فرماندار سابق ساوه 
در مجموعه اقتصادی استان هستند، امیدواریم اتفاقات 

خوبی رقم بخورد.

 عضوشورای شهراراک:

ریاست اتاق بازرگانی اراک می تواند كمک حال شهر باشد
استاندار همدان:

بخش های مختلف بیمارستان آتیه همدان تقویت می شوند

خبرخبر

 ایلام-اکرم چرخ انداز،خبرنگارتوسعه ایرانی-مدیرعامل 
جمعیت هلال احمر ایلام از آماده بــاش پایگاه های امداد و 

نجات ایلام برای بازگشت زائران از مرز مهران خبر داد.
غلامرضا علیمحمدی  اظهار کرد: با پایان یافتن برنامه های 
دعای عرفه و عید ســعید قربان و بازگشــت زائرین از کشور 
عراق و حضور گسترده زائران در مهران و تردد در محورهای 
مواصلاتی استان به مقصد استان های کشور، از دیشب و امروز 

پایگاه های امداد و نجات جاده ای استان ایلام در آماده باش 
امدادی قرار گرفتند.

وی تصریح کرد: با افزایش کدهای امدادی هلال احمر در 
محورهای مواصلاتی سطح حضور و آمادگی تیم های عملیاتی 

هلال احمر استان در کنار سایر دستگاه های خدمات رسان 
با اســتقرار در جاده ها به منظور پوشــش حوادث احتمالی 
افزایش یافت و این آمادگی تا پایان بازگشــت زائرین ادامه 

خواهد یافت.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر ایلام خبر داد؛

آماده باش پایگاه های امداد و نجات ایلام برای بازگشت زائران


